別紙１
	令和７年度　官公需発注計画
（）
	記　入
担当課

	機関名

	所在地

	代　表
ＴＥＬ

（注）この書式にこだわるものではありませんので、貴庁の書式による全体予算の概略でも結構です。ご記入のうえ、ご提供くださるようお願い申し上げます。

　≪特定品目≫
	　例　　　　示
	具体的な品名
	数　量
（単位）
	予　算
（万円）
	規　格
仕　様
	入　札
方　法
	入札
予定
時期
	入　札
場　所
	納　入
場　所
	契　約
担当課

	織　　　　　　物

その他の繊維製品

	家具（木製・金属製）

トイレットペーパー

	（グリースを含む）

筆記用具・事務用器

	再生プラスチック製
製　　品

※　入札方法については、一般競争・随意契約・指名競争等を必ずご記入ください。

≪物品（特定品目以外）≫
	品　名
	数　量
（単　位）
	規　格
仕様等
	入　札
方　法
	入　  札
予定時期
	入　札
場　所
	納　入
場　所
	契　約
担当課

≪工　　事≫
	工　　　　　事　　　　　内　　　　　容
	入　　札
方　　法
	入　　札
予定時期
	入　　札
場　　所
	契　　約

	工　　事　　名
	工事場所
	工事概要
	工　期

※　入札方法については、一般競争・随意契約・指名競争（公募型の指名競争）等を必ずご記入ください。
≪役　　務≫

	具体的な役務の内容
	入　　札
方　　法
	入　　札
予定時期
	入　　札
場　　所
	契　　約

※　入札方法については、一般競争・随意契約・指名競争等を必ずご記入ください。

　〈役務の例示〉
　　　清掃等の建築サービス、工事の調査設計、ソフトウェア開発、タクシー・ハイヤー等の契約、警備、自動車整備、
　　　貨物輸送（宅配貨物等）等

≪その他、特記事項などがございました際は、下記へご記入ください．≫